

ЖЕКЕ АҚПАРАТ

Мұқышева Гүлім Кеңесбекқызы



| Туған күні: 22.../05.../1977....

ЖҰМЫС ОРНЫ, ЛАУАЗЫМЫ

Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті химия факультетінің қауымдастырылған профессоры, Бейорганикалық және техникалық химия кафедрасының меңгерушісі

ҒЫЛЫМИ ДӘРЕЖЕСІ, ҒЫЛЫМИ АТАҒЫ (АКАДЕМИЯЛЫҚ АТАҒЫ)

Химия ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор

ЖҰМЫС ТӘЖІРИБЕСІ

1998-2019жж. «Фитохимия» халықаралық ғылыми-өндірістік холдингі- бас ғалым хатшы

2019ж осы уақытқы дейін Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті химия факультетінің қауымдастырылған профессоры

Орны және күні

БІЛІМ ЖӘНЕ ТАҒЫЛЫМДАМАЛАР

Білім

- 1994-1998жж Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті химия факультеті (үздік)- бакалавр
- 2002-2004жж Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті химия факультеті (үздік)- магистр
- 2006-2008жж «Фитохимия» халықаралық ғылыми-өндірістік холдингі- аспирант
-

Тағылымдамалар, ғылыми іссапарлар

– Беларусь Ұлттық Ғылым Академиясының Физикалық-Органикалық химия институты және Беларусь Ұлттық Ғылым Академиясының Биорганикалық химия Институты (Минск, Беларусь Республикасы), сондай-ақ Н.Н. Ворожцов атындағы Новосибирск органикалық химия институты(Новосибирск, РФ), Алтай мемлекеттік университеті (Барнаул, РФ).

БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТ

«Өсімдік шикізаты химиясы мен химиялық технологиясының жаңа жетістіктері» бағдарламасы бойынша біліктілікті арттыру курстары, Барнаул, 2014 ж. «Мемлекет бақылайтын акционерлік қоғамдардың, жауапкершілігі шектеулі

серіктестіктердің және мемлекеттік кәсіпорындардың даму жоспарын құру, сондай-ақ оны түзету мен түзету ерекшеліктері» тақырыбында біліктілікті арттыру курстары, Астана қ. «Халықаралық оқыту және біліктілікті арттыру орталығы» », 2013 ж. «Сапа менеджменті жүйесінің ішкі аудиторларын даярлау» тақырыбында біліктілікті арттыру курстары, Алматы, 2011 ж. «ISO9001: 2008 сапа менеджерін дайындау туралы» біліктілікті арттыру курстары, Алматы, 2014 ж. «Сапа менеджерін дайындау туралы» біліктілікті арттыру курстары, Қарағанды, 2011 ж. «ISO9001: 2008 халықаралық стандартының талаптарына сәйкес сапа менеджменті жүйесін құру және енгізу» біліктілікті арттыру курстары, Қарағанды, 2011 ж. «Технологияларды коммерциализациялау негіздері» тақырыбында біліктілікті арттыру курстары, Қарағанды, 2016 ж. Springer редакторларын оқыту бойынша біліктілікті арттыру курстары. Сіздің журналдың әсерін арттыру », 2015- Дубай «Денсаулық сақтаудың медициналық, әлеуметтік, психологиялық-педагогикалық аспектілері» тақырыбында біліктілікті арттыру курстары, 2017- MNUMS Ақылшын тілі үйрену бойынша біліктілігін арттыру курстары, Қарағанды, 2020

ЖЕКЕ ҚАСИЕТТЕРІ

Тілдерді білуі Ана тілі

Тіл атауы	ТҮСІНУ		СӨЙЛЕУ		ХАТ
	Тыңдау	Оқу	Ауызша сөйлеу	Жазу	
Қазақ тілі	Сертификат жоқ				
	Тілдік сертификат болса, толтырылады. Сертификат болмаса, «жоқ» деп көрсетіңіз				
Ағылшын	A1	A1	A1		
	Тілдік сертификаттың болуы:				
Неміс	Тілдік сертификаттың болуы: Сізге қатысы жоқ тілдер болса, түйіндемеден алып тастаңыз				
Француз					

Компьютерлік дағдылар

ЖЕТІЛДІРІЛГЕН ҚОЛДАНУШЫ: MICROSOFT OFFICE (WORD, EXCEL, POWER POINT), STATISTICA 6.0.; АМАЛДЫҚ ЖҮЙЕЛЕРДІ БІЛУ: WINDOWS ЖӘНЕ IOS.

Басқа да дағдылар (хобби)

Баскетбол, би

ҚОСЫМША АҚПАРАТ

Негізгі жарияланымдар

Зерттеу нәтижелері бойынша Мукушева Г.К. рецензияланған ғылыми басылымдарда 80 ғылыми жұмыстың, оның ішінде 2 монография, 4 Қазақстан Республикасының патенті, оқу құралы және электронды оқулықтың авторы.

Ғылыми жобаларды іске асыруға қатысу

2020-2022 жылдарға арналған «Фармацевтикалық мақсаттағы перспективалы прекурсорлар - табиғи алкалоидтардың жаңа аралас туындыларын синтездеудің молекулалық дизайны және әдістерін жасау» гранттық жобасының ғылыми жетекшісі. (қаржыландыру көзі - ҚР БҒМ Ғылым комитеті).

Кәсіби ғылыми ұйымдарға мүшелік

Марапаттар мен атақтар

Мукушева Г.К. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Қазақстандағы ғылымды дамытудағы қызметі үшін» төсбелгісімен, химияға қосқан елеулі үлесі үшін «Ғылыми серіктестік» Халықаралық қорының Құрмет дипломымен марапатталды (Мәскеу қ., РФ). табиғи қосылыстар, сонымен қатар оның жоғары ғылыми өнімділігі және жаңа түпнұсқа дәрілік препараттарды енгізу. Мукушева Г.К. екі рет Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің дарынды жас ғалымдарына арналған Мемлекеттік ғылыми стипендияның иегері болды (2008-2010, 2010-2012).

Оқылатын курстар

- 1 Клиникалық фармакология
- 2 Дәрілік заттардың химиясы және технологиясы
- 3 Дәрілердің өндірістік технологиясы
- 4 Валидация және GMP ережелерін енгізу

Кәсіби және ғылыми мүдделер саласы

ҒЫЛЫМИ ДЕРЕКТЕР ҚОРЫНЫҢ ИДЕНТИФИКАТОРЛАРЫ

Researcher ID: 0000-0001-6706-4816
ORCID ID:
РҒДИ:
Author ID Scopus:9243017000